היועץ המשפטי לממשלה, ד"ר אביחי מנדלבליט

פרקליט המדינה, עו"ד שי ניצן

פרקליטת מחוז המרכז פלילי, עו"ד רונית עמיאל

מפכ"ל משטרת ישראל, רב ניצב רוני אלשיך

ראש אגף החקירות והמודיעין במשטרת ישראל, ניצב גדי סיסו

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לבאי כוח הצדדים, וכן לגורמים שצוינו.

ההחלטה ניתנה היום, י"ג שבט תשע"ח, 29 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.

רמי אמיר, שופט

ליאורה ברודי, שופטת

השופט מנחם פינקלשטיין,
סג"נ, אב"ד